Zamawiający – Instytut Matki i Dziecka, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.)., przedstawia 
informacje z otwarcia ofert. 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 737 917,75 zł 
brutto (słownie: siedemset trzydzieści siedem tysięcy dziewięćset siedemnaście 
złotych siedemdziesiąt pięć groszy).  

W przedmiotowym postępowaniu złożono 3 oferty: 

1. INTEGRIT S.A., ul. Tyniecka 1, 52-407 Wrocław: 

 Wartość oferty: 783 328,77 zł brutto. 

 Termin wykonania zamówienia: 36 miesięcy. 

 Termin dostawy i wdrożenia: